INDICAÇÃO
Nº 480/00

“Solicita efetuar reformas na EEPG-
Luiza Helena Barros no Bairro

Barequeçaba”

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado nos termos
regimentais em vigor, Indica ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
digne-se  Sua  Excelência  determinar  ao  setor  competente  para
efetuar  reforma  geral  na  quadra  de  esportes  da  EEPG  -  Luiza
Helena  Barros,  localizada  no  Bairro  Barequeçaba,  conforme
demonstram fotos anexa.

JUSTIFICATIVA: A  medida  é  de
suma  importância  para  que  os  alunos  que  lá  estudam,  posam
praticar algum esporte.

Plenário  da  Câmara,  Sala  Vereador
Zino Militão dos Santos, 18 de setembro de 2000.

Paulo Matias Filho
“Paulinho do Cartório”

VEREADOR